

Sjundeå IF söker föreningskoordinator

(suomeksi alhaalla)



Vårt mål är att bli ännu fler och ännu bättre och för att lyckas med vår ambition behöver vi nu förstärka teamet.

Som Föreningskoordinator i Sjundeå IF jobbar du dagligen med att få handbollen och friidrotten i Sjundeå att växa genom att samarbeta med föreningens styrelse, handbolls- och friidrottssektionen och hjälpa dem att utvecklas. Du identifierar föreningens och sektionernas utmaningar och stöder dem att hitta sina primära utvecklingsbehov. Du är ett stöd till personer som frivilligt arbetar för föreningen och du förstår vikten av administration och en väl fungerande kommunikation.

Du arbetar tätt tillsammans med sektionerna och följer uppsatta mål för verksamheten. Dina arbetsdagar består av att skapa forum och mötesplatser för fortbildning, information och erfarenhetsutbyte. Du bidrar med idéer som kan utveckla handbollen och du känner ett stort ansvar för att de som arbetar inom föreningen ska få den support de behöver. I jobbet ingår även arbete på kvällar och helger samt vissa intensivare arbetsperioder.

Kvalifikationer

- Kunskap om hur en förening drivs och organiseras
- Erfarenhet av projekthantering
- Erfarenhet av att göra upp projekt- och bidragsansökningar samt sponsorering är meriterande
- Erfarenhet inom handboll och/eller friidrott är meriterande
- Kunskap och erfarenhet av att använda sociala medier
- Arbetspråket är svenska och finska

Du har goda kunskaper i Officeprogrammen och vi ser positivt på om du kan administrera via förbundens officiella kanaler. Du kan formulera dig väl i tal och skrift och du förstår handbollens och friidrottens logik och uppbyggnad av verksamhet.

Om dig

Du är handlingsinriktad, kreativ, pedagogisk och lyhörd samt sprider positiv energi med ditt engagemang för föreningens utmaningar. Du jobbar proaktivt och är reflekterande i din roll. Du trivs bland människor och är en lagspelare. Du är en förebild för vår värdegrund: Glädje - Öppenhet – Gemenskap – En Vinnande Förening.

Vi erbjuder

Förmånen att växa och verka i en utmanande och föränderlig miljö tillsammans med engagerade frivilliga och i kontakten till förbunden.

Vi söker en person för en tillsvidare deltidsanställning (15 t/vecka) som startar med 1 månads provotid. Arbetet börjar 1 september och lön enligt överenskommelse.

Är du intresserad eller har någon bra kandidat i ditt nätverk? Skicka CV och ansökan till info@sif.fi. Har du frågor om jobbet är du välkommen att ringa styrelsemedlem och Christel Lindqvist-Jauhiainen (050 591 3891) som ansvarig för PR & marknadsföring eller handbollssektionens ordförande Camilla Vaahtoranta (040 514 2669).

Sista ansökningsdagen är den 17 augusti, men vi hanterar ansökningar fortlöpande så en tidigare anställning är möjlig.

Sjundeå IF etsii seurakoordinaattoria



Tavoitteenamme on kasvaa ja kehittyä entistä paremmaksi ja, jotta onnistuisimme kunnianhimoisessa päämäärässämme, tarvitsemme vahvistusta joukkoomme.

Sjundeå IF:n koordinaattorina työskentelet päivittäin yhteistyössä seuran hallituksen, käsipallo- ja yleisurheilujaostojen kanssa auttaaksesi molempia urheilumuotoja kasvamaan ja kehittymään. Sinä tunnistat seuran ja jaostojen haasteet ja autat meitä löytämään ensisijaiset kehitystarpeet. Sinä toimit tukena seuran vapaaehtoisille ja ymmärrät hallinnon ja hyvin toimivan viestinnän painoarvon.

Sinä työskentelet tiiviissä yhteistyössä jaostojen kanssa ja noudatat toiminnalle asetettuja tavoitteita. Tehtäviisi kuuluu järjestää tapahtuma- ja kokoontumispaikat koulutukselle, tiedottamiselle ja kokemusten vaihtoon. Sinä osallistut ja vaikutat ajatuksillasi käsipallon ja yleisurheilun kehittämiseen ja vastaat siitä, että seuran vapaaehtoiset saavat tarvitsemansa tuen tehtävissään. Toimenkuvaan kuuluu myös tehtäviä iltaisin ja viikonloppuisin, sekä joitakin intensiivisempiä työpajoja.

Edellytykset

- Seuratoiminnan ja organisoinnin osaaminen
- Kokemus projektityöskentelystä
- Kokemus projekti- ja avustushakemusten laatimisesta sekä sponsoroinnista luetaan eduksi
- Kokemus käsipallon ja/tai yleisurheilun parissa on eduksi
- Sosiaalisen median käytön kokemus ja hallinta
- Ruotsin- ja suomenkielen taito

Sinä hallitset Officepaketin ohjelmien käytön ja tehtävien hoitaminen lajiliittojen virallisia kanavia käyttäen luetaan eduksi. Ilmaiset itseäsi hyvin sekä suullisesti että kirjallisesti ja ymmärrät käsipallo- ja yleisurheilutoiminnan logiikan ja rakenteen.

Sinusta

Sinä olet neuvottelutaitoinen, luova, pedagoginen ja tarkkaavainen sekä luot myönteistä energiaa sitoutumisellasi seuran haasteisiin. Sinä hoidat tehtäväsi ennakkoiden ja harkiten. Sinä viihdyt ihmisten parissa ja olet joukkuepelaaja.

Sinä olet esikuva meidän arvoperustallamme: Ilo – Avoimuus – Yhteenkuuluvuus – Voittava Seura.

Tarjoamme

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden kehittyä ja toimia haastavassa ja muuttuvassa ympäristössä yhdessä sitoutuneiden vapaaehtoisten ja lajiliittojen kanssa. Haemme

työntekijää vakinaiseen osa-aikaiseen (15 t/viikko) työsuhteeseen, yhden kuukauden koeajalla. Tehtävän aloitusajankohta on 1. syyskuuta ja palkkaus sopimuksen mukaan.

Oletko kiinnostunut tehtävästä tai onko verkostossasi joku sopiva ehdokas? Lähetä CV ja vapaamuotoinen hakemuksesi osoitteeseen info@sif.fi. Tehtävään liittyviin kysymyksiin vastaa mielellään seuran hallituksen jäsen ja PR & markkinointivastaava Christel Lindqvist-Jauhiainen (050 5913891) tai käsipallojaoston puheenjohtaja Camilla Vaahtoranta (040 5142669).

Hakuaika päättyy 17. elokuuta, mutta käsittelemme hakemuksia jatkuvasti, joten tehtävä voidaan täyttää jo aikaisemmin.